

令和 7 (2025) 年度第 1 回栃木県地域公共交通活性化協議会 (書面協議)

【協議事項】

- (1) 栃木県地域公共交通活性化協議会会長の選任について
- (2) 国土交通省補助事業「令和 7 年度「交通空白」解消等リ・デザイン全面展開プロジェクト」を活用したモビリティ人材育成事業の実施について
- (3) 栃木県地域公共交通計画の一部改定について

《会議資料》

【協議事項 (1) 関係】

- ・ 栃木県地域公共交通活性化協議会会長の選任について

資料 1

【協議事項 (2) 関係】

- ・ 国土交通省補助事業「令和 7 年度「交通空白」解消等リ・デザイン全面展開プロジェクト」を活用したモビリティ人材育成事業の実施について
- ・ 国土交通省補助事業「令和 7 年度「交通空白」解消等リ・デザイン全面展開プロジェクト」の概要について

資料 2-1

資料 2-2

【協議事項 (3) 関係】

- ・ 栃木県地域公共交通計画の一部改定について
- ・ 新旧対照表

資料 3-1

資料 3-2